EDITAL 04 - PROCESSO SELETIVO N.º 004/2023
““DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA E RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO N.º 004/2023.”
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o Edital do Processo Seletivo N.º 004/2023, TORNA PÚBLICO, a listagem das inscrições homologadas definitivas e a classificação definitiva do referido processo, nos termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÂO DEFINITIVA E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 Fica homologado e classificado as seguintes inscrições:
	CLASSIFICAÇÃO Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	003
	Jose Maria do Rosario Silva

	002
	004
	Marcicleia de Oliveira Nogueira da Silva

	003
	001
	Iliane Zimbzuski Flores

	004
	002
	Adriana Cristina Borft Tedesco

	005
	005
	Regina Suelen Aparecida Fredo

Formosa do Sul/SC, 06 de novembro de 2023.
JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE